

Gdynia, dnia 11 września 2023 r.

DZ.282.18.2023.PN
UC/2244/2023

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY SZCZEPIONEK”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2023/S 166-524083 z dnia 30.08.2023 r.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Czy w pakiecie nr 7 Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na szczepionkę w formie ampułkostrzykawkę ze względu na niedostępność szczepionki w formie fiolek?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 7 szczepionkę w postaci ampułkostrzykawki pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

PYTANIE 2

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści dostawę asortymentu z pakietu nr 4 w ciągu 48h ?

ODPOWIEDŹ 2

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 3

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostawy „na ratunek” szczepionek z pakietu nr 3 ?

ODPOWIEDŹ 3

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.